

2 ינואר, 2020
ה' טבת, תש"פ
1216-01-20

לכבוד

דר' אביגדור קפלן - משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

דר' רמי סולימאני – מנכ"ל ג'וינט אשלים

גב' מיכל כהן – מנכ"לית קרן רש"י

הנדון: המשך תנופת העשייה בגיל הינקות בעיר צפת

שלום רב,

בהמשך למאמצים לקידום אוכלוסיית הגיל הרך בעיר, בשנתיים החולפות אנו פועלים לפיתוח החינוך והטיפול בגילאי הינקות. במסגרת זו אנו מבססים את התפיסה היישובית לגיל הינקות ומפתחים ומעמיקים את הידע והמידע בקרב אוכלוסיות היעד השונות: הורים, צוותים חינוכיים ואנשי מקצוע וטיפול. תפיסה רב מערכתית הכוללת את ההיבטים השונים של צרכי המשפחות סביב התינוקות והפעוטות.

את המשימה החשובה הזו אנו עושים בשיתוף עמכם ואני רוצה להודות לכם באופן אישי ומיוחד על בחירת העיר צפת למיזם תחום הינקות, על השותפות הזו, על הלמידה והליווי לאנשי המקצוע בעיר ועל המשאבים להם אנו זוכים.

במסגרת העשייה אנו זוכים ללמוד את הצרכים הספציפיים של האוכלוסיות השונות ולפתח מענים ייחודיים בהתאמה. כמו כן, להשלים את רצף החינוך מגיל לידה, לקדם תהליכים משמעותיים במסגרת מנגנוני עבודה עם שותפים מקומיים וגופים מקצועיים סביב נושאים כלליים ובפרט סביב נושא האבחון והטיפול בילדים. בנוסף, זוכים לפיתוח הידע המקצועי בקרב אנשי החינוך והטיפול אשר משדרגים את איכות השירות של המחלקה לגיל הרך והמרכז לגיל הרך בעיר.

ההתמקדות בזירת המסגרות במיזם והרחבה של העשייה היישובית בזירה זו הביאה לתוצר חשוב שברצוני להדגיש והוא הקשר ושיתופי הפעולה שנוצרו עם מעונות היום בעיר: עם נציגי העמותות המפעילות, עם המנהלות, עם המטפלות ועם המדריכות והמפקחות. תוכנית "מסגרות תחילה" הביאה עמה לשדה החינוכי הזדמנות ללמידה משמעותית, לפיתוח שפה משותפת, לתקשורת יום יומית ולהעמקה של הקשר בין הרשות למעונות תוך ביסוס והרחבה של האמון בין הגורמים.

הובא לידיעתי כי ישנה עצירה של תהליכים מבורכים שהחלו כדוגמת קורס למנהלות מעונות אזורי שהיה אמור להיפתח אצלנו בצפת, הכשרות נוספות לצוותי מעונות, שעות הדרכה למעונות ועוד ובחינה מחודשת של הדברים. בנקודת הזמן הזו חשוב לי להביא לידי ביטוי את הקולות הנשמעים אשר מביעים את שביעות הרצון מהתהליכים שהחלו ומהקשר המשמעותי שנוצר עם הרשות ואת הציפייה לבאות. צוות המיזם והשותפים המקומיים (שפ"ח, אגף לשירותים חברתיים, נפת משרד הבריאות צפת ועוד) פעלו יחדיו לפיתוח תוכנית עבודה למסגרות החינוכיות הכוללת מעטפת רחבה של ליווי להיבטים שונים על בסיס המיפוי והשיתוף של נציגי המעונות והמנהלות.



כולם מצפים לעשייה המשותפת סביב ביצוע תכנית העבודה. עצירה של תהליך זה יכולה להזיק לקשר שהתפתח, ליחסי האמון שנבנו ולהמשך שיתופי הפעולה ולא פחות חשוב לתהליך החינוך והטיפול המיטבי לו אנו שואפים.

תנופת הפיתוח העירוני בתחום החינוך ובגילאי הינקות בפרט כוללת את מיזם תחום הינקות, בניית מעונות יום חדשים ועוד. התשתית שאנו בונים במסגרת המיזם מתבססת ברובה על הקשר עם המסגרות החינוכיות וחשובה לנו להטמעת התהליכים בטווח הארוך. אני פונה אליכם להמשיך את התנופה ולא לעצור אותה. צמצום המשאבים ועצירה של תהליכים משמעותיים אלו יפגעו בתהליכי הלמידה וההטמעה אותם אנו מבקשים לעשות בצפת לטובת ההסדרה בנושא הגיל הרך וגילאי הינקות בפרט במדינה במסגרת תוצרי המיזם המתבקשים.

בכרחה,

שוקי (יהושע) אוחנה

ראש
העיר

העתק:

מר אמיר מדינה – מנהל אגף מעונות היום והמשפחתונים